（梅花高等学校）

「宝塚音楽学校受験届」の記入・提出について

◆「宝塚音楽学校 受験届」について

本校を専願受験する場合にのみ、本校と宝塚音楽学校を受験することができます。

希望者は、必ず出願時に入学志願書と一緒に本用紙を提出してください。

本校を合格した場合の入学手続は、通常の受験生と同様に実施していただきますが、宝塚音楽学校に合格

した場合、検定料を除き、入学金その他納入された諸費用等全額を後日返還します。

詳細については、生徒募集要項をご参照ください。

◆ 提出方法

「宝塚音楽学校受験届」は、インターネットによる出願とは別に提出が必要です。

次ページの指定用紙に必要事項を記入のうえ、必ず出願期間中に入学志願書と一緒に提出してください。

※本用紙には在籍中学校の校長印が必要です。必ず中学校に相談したうえで提出してください。

（提出先）：本校事務室（本館１階）

       受付時間は平日 9：00～16：00、土曜日 9：00～14：00（日曜・祝日を除く）です。

宝塚音楽学校 受験届

記入日（西暦）     年  月  日

梅花高等学校 校長 殿

この度、宝塚音楽学校を受験したくお願い申し上げます。

なお、宝塚音楽学校へ合格しなかった場合、梅花高等学校の入学をお認めいただきたく申し上げま

す。

保護者名

志願者名

出身校               中学校

◎ 試験日時

第 1次試験         年    月    日 （ ）

第 2次試験         年    月    日 （ ）

第 3次試験         年    月    日 （ ）

合格発表（最終）      年    月    日 （ ）

◎ 出身中学校 記入欄

学校名

校長名                     印

※必ず中学校にて記入・捺印してもらってください。

※ この届を志願書と一緒に提出してください。本校を必ず「専願」で出願してください。

※ 宝塚音楽学校の各試験終了時に、合否結果が判明次第すぐに入試広報部（06-6852-0002）まで連絡してください。

※ 本校合格者は、入学金納入を含めた入学手続は、専願合格者と同じ期日で行ってください。宝塚音楽学校へ入学が決定し

た場合、後日返金します。

受験番号 ※記入不要

受付日
※記入不要